
 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – DESFAZIMENTO DE BENS PATRIMONIAIS Nº 001/2021 

 

OBJETO: Doação de bens patrimoniais classificados como antieconômicos. 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

  O Presidente do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, tendo em 

vista o resultado do certame, resolve HOMOLOGAR o DESFAZIMENTO DE BENS 

PATRIMONIAIS Nº 001/2021, consistente na doação de bens patrimoniais classificados como 

antieconômicos, sendo donatárias as instituições: ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL EXÉRCITO 

DE CRISTO, inscrita sob o CNPJ 24.283.820/0001-04 e  PRÓ RENAL - BRASIL – FUNDAÇÃO 

DE AMPARO À PESQUISA EM ENFERMIDADES RENAIS E METABÓLICAS, inscrita sob o 

CNPJ 78.444.304/0001-35, tudo nos termos da ata de julgamento de 02/12/2021. Todos os itens 

doados já foram retirados da dependência do CRM-PR. 

 

Curitiba, 16 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consº ROBERTO ISSAMU YOSIDA 

Presidente do CRM-PR 

 


		2021-12-16T23:30:10+0000
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANA:75060129000194 1




